
Allah’ım! Acizlikten ve tembellikten, korkaklıktan ve
cimrilikten, ihtiyarlıktan ve kabir azabından sana
sığınırım. Allah’ım! Nefsime takva ver! Nefsimi

temizleyip arındır! Sen temizleyenlerin en
hayırlısısın. Sen o nefsin dostu ve mevlasısın.

Allah’ım! Faydasız ilimden, korkmayan kalpten,
doymayan nefisten ve kabul olunmayan duadan sana

sığınırım

Zeyd b. Erkam -radıyallahu anh-'tan rivayet edildiğine göre o şöyle demiştir: Size sadece
Rasûlullah -sallallahu aleyhi ve sellem-'in ne dediğini aktaracağım: O şöyle dua ederdi:
«Allah’ım! Acizlikten ve tembellikten, korkaklıktan ve cimrilikten, ihtiyarlıktan ve kabir
azabından sana sığınırım. Allah’ım! Nefsime takva ver! Nefsimi temizleyip arındır! Sen

temizleyenlerin en hayırlısısın. Sen o nefsin dostu ve mevlasısın. Allah’ım! Faydasız
ilimden, korkmayan kalpten, doymayan nefisten ve kabul olunmayan duadan sana

sığınırım.»
[Sahih Hadis] [Müslim rivayet etmiştir]

Nebî -sallallahu aleyhi ve sellem-'in dualarından biri şuydu: «Ey Allah'ım, sana sığınırım ve
sana güvenirim»; bu, yararlı bir çözüm bulamamaktan kaynaklanan «çaresizlikten», harekete
geçme  iradesinin  olmamasından  kaynaklanan  «tembellikten»  çünkü  çaresiz  olan  çözüm
bulamaz, tembel olan da istemez, yapılması gerekeni yapmaktan kaçınmaktan kaynaklanan
«korkaklıktan», verilmesi gerekeni esirgemekten kaynaklanan «cimrilikten», fiziksel zayıflığa
yol açan «bunama» ve yaşlılıktan ve «kabir azabından» ve ona götüren sebeplerden dolayı
sana sığınırım. «Allah’ım! Nefsime ver» ona ver ve onu muvaffak kıl «takvasını ver» itaatkâr
davranışlarda  bulunarak  ve  günahtan  sakınarak  «nefsimi  temizleyip,  arındır»  ve  onu
kötülüklerden ve kötü ahlaktan temizle, «Sen temizleyenlerin en hayırlısısın.» ve Senden
başka onu arındıran yoktur. «Sen o nefsin dostu ve mevlâsısın.» Destekçisisin ve ona göz
kulak  olansın,  «mevlasısın»  işlerini  yönetensin.  Rabbi  ve  sahibisin  ve  ona  nimetler
bahşedensin. «Ey Allah’ım fayda vermeyen ilimden sana sığınırım» astroloji, falcılık ve sihir
gibi  faydasız  bilgiden,  ahirette  faydasız  olan  bilgiden  veya  amel  edilmeyen  bilgiden;
«ürpermeyen kalpten» sana karşı tevazu göstermeyen, teslim olmayan, huzur bulmayan,
seni anmakla teselli bulmayan bir kalpten «doymayan nefisten»; Allah’ın ona verdiği helal ve
güzel şeylerle yetinmeyen, «duadan» reddedilen «kabul edilmeyen duadan (sana sığınırım)»
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